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THE POWER OF SURFACE .



Looduskivist pinnad on trendikad ja üha rohkem kliente soovib selliseid seinu hiljem oma elu- või 
tööruumidesse integreerida. Loodud pind on väga lähedane travertiinist kiviseinale ning avaldab muljet 
oma loomulikkuse ja samas vastupidavusega. Põhimõtteliselt saad valida mis tahes muu kivistruktuuri, 
suuruse ja värvi ning luua need vastavalt oma ideedele. Mida rohkem seda uurite, seda rohkem saate aru, et 
disainivõimalused on peaaegu piiramatud.
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Aluspind 

Materjal ja
kulu

• Capatect ArmaReno 700: ca 3,0–5,0 kg/m2/ tööetapi kohta, max kihi paksus 3 mm
• Histolith Antik-Lasur: ca 100–150 ml/m2/tööetapi kohta
• Näidisvärvitoonid: Caparol Ceramic 10/Caparol Siena 85
• Histolith Sol-Silikat Fixativ, vastavalt vajadusele
• Histolith Volltonfarbe SI, vastavalt vajadusele

Täpne materjalikulu teha kindlaks proovikatmise teel.

Tööriistad 1 Veneetsia kellu
2 Hammaskellu, 10 mm  
3 Fassaadi pahtlilabidas
4 Hüdrokäsn
5 Lasuuripintsel
6 Struktuurhari (plastist harjastega käsihari)
Pahtlilabidas või lõikenuga
Vesilood

1 32 4 5 6
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Capatect fassaadisüsteemid (ehitise välissoojustussüsteem mineraalse armeerimismassiga või krohvisüsteem 
monoliitkonstruktsioonidele koos täiendava armeerimiskihi ja klaaskiudvõrguga). Enne krohvi pealekandmist 
katta pind Caparol PutzGrund 610-ga.



Kasutatud värvitoonid on vaid soovituslikud. Individuaalseid kliendisoove saab rakendada igal ajal.
Soovitame alati teha soovitud dekoratiivtehnika näidis.

Näidatud pinnad on loodud trükitehnoloogiaga ja võivad oma värvi poolest erineda originaalviimistlusest.

Juhime tähelepanu, et need dekoratiivtehnika juhised on meie kogemuse kokkuvõte. See ei vabasta kohustusest enne tööle asumist aluspinda vastavalt oma teadmistele 
kontrollida ja professionaalselt hinnata, samuti vajadusel muid meetmeid rakendada. Capatect fassaadisüsteemi paigaldamisel, mille heledusaste HBW on < 20, võib vaja 
minna lisameetmeid. Pealekandmisel tuleb järgida kasutatud toodete tehnilises informatsioonis toodud juhiseid toote ja selle kasutamise kohta. Tehnilise teabe praeguse 
versiooni leiate veebisaidilt www.caparol.ee.

1. Tööetapp Caparol PutzGrund 610-ga kaetud armeerimiskihile kantakse Capatect ArmeReno 700 ja tasandatakse
hammaskelluga.
Pärast seda tasandatakse pind fassaadi pahtlilabidaga.
Pärast pinna kerget kuivamist töödeldakse see harjaga ja silutakse veneetsia kelluga, et imiteerida 
looduskivi olemust. 
Pinda ei pea täiesti siledaks töötlema, vaid augukesed jm struktuur on iseloomulikud naturaalsele 
kivipinnale.

2. Tööetapp Kui struktureeritud pind on veidi kuivanud, loo loodi ja noa või kellu abil soovitud suuruse ja kujuga jaotus,
mis jäljendab looduslike kiviplokkide välimust. Veendu, et vesiloodist ei jääks pinnale jälgi.

3. Tööetapp Pinna lasuuriga katmiseks soovitame kasutada järgmist kombinatsiooni:
1 osa Histolith Antik-Lasur + 1 osa segu, mis koosneb 2 osast Histolith Sol-Silikat Fixativist ja 1 osast 
veest).
Värvitoonid segatakse käsitsi kasutades Histolith Volltonfarben täistoonvärve.
VARIANT 1 üksikute kivide jaoks taustal -> 0,75 % Oxidbraun (oksiidpruun), 0,25 % Ocker (ooker) 
VARIANT 2 terve pinna värvimiseks -> 0,75 % Umbra (umbra), 0,25 % Ocker (ooker)
Lasuur kantakse pinnale lasuuripintsliga ning hõõrutakse seejärel švammiga. See võimaldab luua 
kontrasti kogu pinna ja augukeste, vuukide ja tekkinud pragude vahel.

Soovitused ja 
näpunäited 

Sõltuvalt pinna suurusest tuleks see jagada asjakohasteks tööetappideks. Vajadusel võib 
Capatect ArmaReno 700 enne lasuuri pealekandmist kruntida seguga, mis koosneb: 1 osa Histolith Sol-
Silikat Fixativ ja 1 osa vett. See pikendab töötlemisaega ja vähendab üleminekute nähtavust.
Enne dekoratiivtehnikaga alustamist on oluline jälgida, et tellingud oleksid fassaadist piisavalt 
suurel kaugusel, et võimaldada töövahenditega vaba töötamist/käsitsemist. See vähendab tellingute 
vaheliste üleminekute tekkimist.
Pinna katmisel lasuuriga veendu, et külgnevatel pindadel kasutatakse sama partii tooteid.
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